

OBEČNÝ ÚRAD BOLEŠOV	
Došlo dňa:	Registratúrna značka:
Podacie číslo:	Skartačný znak a lehota:
Prílohy:	Vybavuje:

Firma:

Stav-tren invest s.r.o.

Potočná 75/58

Trenčín 911 01

Vložka č. 23104/R okr.súd TN

IČO: 45 594 856

DIČ: 2023053538

IČ DPH: SK2023053538

Faktúra č: 2012/022

variabilný symbol: 2012022

konštantný symbol: 0308

Objednávateľ:

bank. spojenie: 0276025698/0900

Obec Bolešov

Obecný úrad 018 53

IČO: 00317080

DIČ: 2020610867

Dátum vystavenia: 04.12.2012

Dátum splatnosti: 10.12.2012

Forma úhrady: prevod. príkaz

Dátum dodania služby: 03.12.2012

Fakturujeme Vám na základe vykonaných prác a dodávok na streche telocvične obec BOLEŠOV:

Pol.	Názov	MJ	množstvo	cena/MJ	Cena/MJ
1.	Oprava plechovej krytiny (TELOCVIČNA BOLEŠOV)	m2	860		1.965,01.-eur

Celková fakturovaná suma s DPH v Eurách spolu:	1.965,01.-eur
DPH 20%	327,50.-eur
Celková cena bez DPH	1.637,51.-eur
K úhrade :	1.965,01.-eur

S:

Odberateľ: Obec BOLEŠOV

Spracoval : Mrázik

Dodávateľ : Stav-tren invest Potočná 75/58 Trenčín 911 01

Dátum : 03.12.2012

Stavba : Rekonštrukcia plechovej strechy

Príloha k faktúre 2012/022

Prehľad rozpočtových nákladov

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotk. cena	Spolu eur
	PRÁCE A DODÁVKY HSV				
	Vyčistenie staveniska , odvoz a likvidácia stavebného odpadu	1,00	kpl	10,00	10,00
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	10,00			10,00
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	10,00			10,00
	PRÁCE A DODÁVKY PSV				
	Povlakové krytiny : plech				
	Vyčistenie a demontáže vyspravovaných miest	1,00	komp	71,20	71,20
	Oprava a hydroizolácie hrebeňa strechy	32,70	bm	19,00	621,30
	Tmel bytumenový	11,00	kg	11,95	131,45
	Vytmelenie ,dotiahnutie ,spojov prechodov a šrobenia	860,00	m2	0,59	507,40
	LUTEX tmel asfaltový pružný-modifikovaný	15,00	kg	9,12	136,80
	Montáž odvetrávacích komínkov	2,00	ks	24,00	48,00
	Spojovací materiál	1,00	komp	18,44	18,44
	Komínok odvetrávací	2,00	ks	24,50	49,00
	Povlakové krytiny spolu:	1 583,59			1 583,59
	Presun hmôt				
	Presun hmôt	54,22	%	0,81	43,92
	Presun hmôt	43,92			43,92
	Za rozpočet celkom bez DPH				1 637,51
	DPH 20%				327,50
	Konečná cena vrátane materialu a dodavok s DPH				1 965,01